令 和 ６ 年 ４ 月 ８ 日

生徒の皆さん

保護者の皆様

兵庫県立福崎高等学校

校 長  藤 原  良 光

令和６年度 前期キャンパスカウンセリングについて（ご案内）

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度４月から9月までのキャンパスカウンセリングについて、下記の日程で実施いたします

ので、ご案内申し上げます。

高校生になると関わる社会も広がり、様々な問題に直面します。学習面や生活面、人間関係、進路

のことなど、どんな不安や悩みでも、遠慮なく気軽にご相談ください。実り多い高校生活を送るための

一助となれば幸いです。ぜひご利用ください。

記

１ 対 象 者    生徒・保護者・教職員

※生徒のみ、保護者のみ、同席での相談等、対応いたします。

２ 日    時    時間は、１３時２０分～１６時１０分

※１回の相談時間は、５０分程度です。

３ 場    所    兵庫県立福崎高等学校  和親会館１階 カウンセリングルーム

兵庫県神崎郡福崎町福田234－1

４ カウンセラー  大西 麻貴先生（臨床心理士）

５ 申し込み・問い合わせ   ご希望の日時等を担任または保健室までお知らせください。

 担当 養護教諭 道下 紗妃

電話 0790-22-1200

・ ４ 月 ２４ 日（水）

・ ５ 月 ８ 日（水） ２２ 日（水） ２９ 日（水）

・ ６ 月 ５ 日（水） １９ 日（水） ２６ 日（水）

・ ７ 月 １０ 日（水） １７ 日（水）

・ ８ 月 ２１ 日（水）

・ ９ 月 ４ 日（水） １１ 日（水） １８ 日（水）